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Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     
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SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

7 840 500 F (7 G)

2 500 F (3 296 G)

:
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8 000 F (1 172 G)

9 500 F (975 G)
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- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

2 - 5 - 8 - 15 - 10

Désordre                             144 500 F (414 G):

4

16

6

11

13

KAPANI 

NANA GINA

MYKISS

FASHIONSPAN

MOONFLIGHT 

Masse à partager               136 294 500 F:

Bonus 7 000 F (3 084 G):

"4+1" DU DIMANCHE 02 JUIN 2024   
CHANTILLY - QATAR PRIX DU JOCKEY CLUB - PLAT

15 CONCURRENTS   - 5         COURSE    
1.500. 000 EUROS (ENV. 982 500 000 CFA) - 2.100 METRES 

ème

Convaincant lors de ses débuts, à l'âge de 2 ans, SOSIE (15) l'a été tout autant lors de sa réapparition, dans une Classe 1 
disputée à ParisLongchamp. Avec la corde 1, il pourra patienter près des animateurs, dans une épreuve qui promet 
d'être rythmée. Onze ans après Intello, il pourrait apporter un nouveau succès à la casaque Wertheimer dans ce 
prestigieux Groupe 1. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à l'impressionnant LOOK DE VEGA (8), qui a 
séduit tous les observateurs à l'occasion de ses deux premières sorties publiques. Alliant vitesse et tenue, ce sculptural 
poulain débarque dans les Groupes avec les plus hautes ambitions. GHOSTWRITER (10) a perdu son invincibilité dans 
les 2000 Guinées de Newmarket, mais il a seulement été devancé par trois éléments de grande classe ce jour-là. 
Présenté par le très adroit Clive Cox, ce poulain irlandais devrait tenir la dragée haute aux tricolores. Respectivement 
troisième, cinquième et quatrième de la Poule d'Essai des Poulains (Groupe 1), ALCANTOR (9), RAMADAN (2) et 
DIEGO VELAZQUEZ (11) auront logiquement des supporters. Entre eux, nous intercalerons FIRST LOOK (4), qui ne 
cesse de progresser et a laissé une impression des plus favorables dans le Prix de Guiche (2e). Seul lauréat de Groupe 1 
au départ, SUNWAY (7) ne peut être ignoré à l'heure du choix.

1 – WAHDAN : Premier atout de Jean-Claude Rouget, ce 
fils de Siyouni n'a pu convaincre dans le Prix de Suresnes 
(4e et dernier), alors qu'il débutait sur le gazon. La piste 
moins lourde servira ses intérêts, mais il n'a pas encore 
montré qu'il pouvait rivaliser face à de tels rivaux. Pas 
évident.
2 - RAMADAN : Lauréat du Prix de Fontainebleau (Gr.3) 
en costaud, cet adepte de la course en tête n'a pu bénéficier 
de circonstances favorables dans la Poule d'Essai, sans 
pour autant démériter (5e). Il est compétitif en pareille 
compagnie, mais la corde 15 est contrariante…
3 - GRECIAN STORM : Après une rentrée victorieuse à 
Saint-Cloud, cet attentiste a terminé dans une bonne 
action dans le Prix de Guiche (3e), pour son premier essai 
au niveau Groupe 3. Il n'a probablement pas une grande 
marge, mais la piste bien souple servira ses intérêts. En cas 
de défaillances.
4 - FIRST LOOK : Auteur d'une honorable 
réapparition dans le Prix la Force (Gr.3), semblant être 
contrarié par le terrain lourd, ce protégé d'André Fabre a 
montré des progrès dans le Prix de Guiche (2e). Il est 
clairement sur la montante et a hérité d'un numéro de 
corde idéal. Attention !
5 - DOLLAR INDEX : Très plaisant le 1er avril à Bordeaux, 
dans une Classe 1, ce fils de Kendargent n'a pu ensuite 
approcher FAST TRACKER (13) dans le Prix de 
Suresnes (Listed). Il s'attaque à plus forte partie et aurait 
sans doute préféré une piste plus profonde. A glisser 
éventuellement en fin de combinaison.
6 - MONDO MAN : Lors de ses deux dernières sorties, cet 
élève des époux Brandt a patienté en dernière position 
avant de fournir un très bel effort final. Il aura sans doute 
du mal à apporter un deuxième "Jockey Club" 
consécutif à Serge Stempniak, mais une place reste 
envisageable.
7 - SUNWAY : Seul lauréat de Groupe 1 (Critérium 
International) au départ, ce représentant de Guy Pariente 
vient de remettre les pendules à l'heure dans le Prix 
Greffulhe (2e) après une décevante rentrée. Capable 
d'animer les débats, il mérite le plus grand respect.
8 - LOOK DE VEGA : Impressionnant lors de sa seule sortie 
à 2 ans, ce poulain tout "neuf" a encore fait sensation le jour 
de sa rentrée, à ParisLongchamp. Il monte de plusieurs 
étages mais ses limites sont totalement inconnues. 
Lauréat potentiel.

9 - ALCANTOR : Dauphin de SUNWAY (7) dans le 
Critérium International (Gr.1), ce représentant du Baron 
Edouard de Rothschild a fort bien tenu sa partie dans la 
Poule d'Essai (3e). Il n'a jamais couru sur aussi long 
mais n'a rien à envier à ses rivaux en valeur pure.
10 - GHOSTWRITER : Invaincu en trois sorties à l'âge de 
2 ans, ce poulain irlandais a accompli une belle rentrée 
dans les 2000 Guinées de Newmarket (4e). Dur à l'effort, il 
devrait pouvoir tenir cette distance qu'il découvre. 
Idéalement situé dans les stalles, il s'annonce 
dangereux.
11 - DIEGO VELAZQUEZ : Pour son premier essai sur le 
sol français, ce protégé d'Aidan O'Brien (lauréat en 2021 
avec St Mark's Basilica) s'est fort bien défendu dans la 
Poule d'Essai (4e). Si la piste n'est pas trop souple, il a 
les moyens de tirer son épingle du jeu, d'autant que le 
rallongement de la distance devrait jouer en sa faveur.
12 - ARROW EAGLE : Frère utérin du tenant du titre Ace 
Impact, ce troisième atout de Jean-Claude Rouget n'a pu 
contrer SOSIE (15) en dernier lieu, pour son premier essai 
sur le gazon. Il n'a pas fini de progresser mais devra sans 
doute patienter dans la seconde moitié du peloton avec sa 
position en dehors dans les stalles. Du pour et du contre.
13 - FAST TRACKER : En plein épanouissement, ce fils 
de Churchill s'est montré impérial dans le Prix de 
Suresnes (Listed), reléguant DOLLAR INDEX (5) à sept 
longueurs. Néanmoins, il aurait sans doute préféré une 
piste bien plus profonde... Comme beaucoup, il n'est 
pas hors d'affaire pour les accessits.
14 - ATLAST : Convaincant dans le Prix la Force : (Gr.3), 
ce représentant Wertheimer a ensuite causé une vive 
déception le 11 mai (5e), sur une piste peut-être trop 
rapide pour lui. S'il fournit sa meilleure valeur, il a les 
moyens de rivaliser face à de tels rivaux. Le retenir ou 
non est une affaire d'impression.
15 - SOSIE : Frère utérin des "black-type" Sosino, Copie 
et Anasia, ce poulain né dans la pourpre se présenterait 
invaincu s'il n'avait pas croisé la route de War Chimes 
dans le Prix Isonomy, à 2 ans. Impérial pour sa rentrée 
et idéalement situé dans les stalles, il peut marcher 
sur les traces d'Intello, dernier lauréat de ce Groupe 
1 pour la casaque Wertheimer, en 2013.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 15 – 8 – 10 – 9 – 2 – 11 – 4

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 15 – 2 – 4 – 9 – 8

CLASSE : 10 – 7 – 14 – 12 – 4

PROGRES : 9 – 10 – 11 – 2 – 7

REGULARITE : 2 – 6 – 3 – 10 – 13

7 - SUNWAY 13 - FAST TRACKER ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 55mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 05mn

LE PARISIEN 11 - 7 - 9 - 8 - 15 - 13 - 10 - 4 - 2

TURF-FR.COM 15 - 13 - 9 - 8 - 7 - 12 - 4 - 11 - 10

15 - 9 - 8 - 13 - 11 - 10 - 2 - 4 - 7EQUIDIA

ZONE-TURF.FR 13 - 8 - 15 - 14 - 4 - 2 - 9 - 11 - 6

A. FABRE – JC. ROUGET – HA. PANTALL

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN

1 - WAHDAN

JOCKEYS

12 - ARROW EAGLE

COURRIER PICARD 8 - 15 - 10 - 13 - 12 - 11 - 9 - 4

14 - ATLAST 6 - MONDO MAN 5 - DOLLAR INDEX

14 15

  8 - P. COTTIER

  9 - A. FOUASSIER

10 - M. BARATTI

11 - FR. MONFORT

12 - CHR. HEAD

13 - C&Y. LERNER

1 - FH. GRAFFARD

2 - A. FABRE

3 - JC. ROUGET

4 - J. REYNIER

5 - C. ESCUDER

6 - F. VERMEULEN

7 - HA. PANTALL

  8 - M. VELON

  9 - A. MADAMET

10 - E. HARDOUIN

11 - S. PASQUIER

12 - A. LEMAITRE

13 - M. GRANDIN

1 - M. GUYON

2 - C. DEMURO

3 - A. POUCHIN

4 - M. BARZALONA

5 - A. ORANI

6 - T. BACHELOT

7 - T. PICCONE

13 - 11 - 10 - 9 - 15 - 3 - 12 - 8 - 7TURFOMANIA

3 - GRECIAN STORM

8 - 15 - 10 - 5 - 11 - 4 - 12 - 13 - 6L’ALSACE

01
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09
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11

12

13

14

15

JB.EYQUEM

A.LEMAITRE

I.MENDIZABAL

A.POUCHIN

A.MADAMET

W.BUICK

O.MURPHY

R.THOMAS

M.BARZALONA

R.KINGSCOTE

RL.MOORE

C.DEMURO

JW.DOYLE

S.PASQUIER

M.GUYON

JC.ROUGET 

CHR.HEAD 

JC.ROUGET 

A.FABRE 

M.BRASME 

P&J.BRANDT 

D.MENUISIER

C&Y.LERNER 

A.FABRE 

CG.COX

AP.O'BRIEN

JC.ROUGET 

HA.PANTALL 

C.FERLAND 

A.FABRE 

CHEIK J.AL THANI

N.BIZAKOV

C.KAIRIS / TOLMI 

EC. AMA.ZINGTEAM

EC.SERGE STEMPNIAK

G.PARIENTE HOLD

HS DE LA MORSANGLIERE

BA. ED.DE ROTHSCHILD

JC.SMITH

SMITH/MAGN

W.SPANNER

WATHNAN RACING

WERTHEIMER & FRERE

WERTHEIMER & FRERE

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3
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58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

58.KG

4.1.2

5.1.1.4.1

3.1.1.1.3

2.3.1.2

2.1.1.2

2.3.1.3

2.5.1.2.6

1.1

3.6.2.1.1

4.1.1.1

4.6.1.1

2.1.1

1.1.1.3.6

5.1.1.2

1.2.1

25 000

118 365

62 500

49 000

45 500

44 750

199 992

29 000

209 866

133 898

139 115

31 500

56 450

70 500

54 500

JOCKEYS POIDSCORDE

48/1

6/1

33/1

12/1

34/1

24/1

17/1

8/1

10/1

9/1

11/1

18/1

27/1

19/1

7/1

45/1

8/1

30/1

13/1

31/1

23/1

14/1

5/1

7/1

6/1

12/1

15/1

25/1

16/1

4/1

WAHDAN

RAMADAN

GRECIAN STORM

FIRST LOOK

DOLLAR INDEX

MONDO MAN

SUNWAY

LOOK DE VEGA

ALCANTOR

GHOSTWRITER

DIEGO VELAZQUEZ

ARROW EAGLE

FAST TRACKER

ATLAST

SOSIE

EC. TYGALY/LA FLE. RACING

10 - 13 - 11 - 7 - 2 - 15 - 9 - 8 - 12EUROPE 1

48/1    6/1     33/1   12/1    34/1   24/1    17/1    8/1     10/1    9/1     11/1   18/1    27/1   19/1    7/1

45/1    8/1    30/1  13/1   31/1   23/1   14/1   5/1    7/1     6/1    12/1   15/1   25/1   16/1   4/1
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